
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Niechlów na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2018. 994 ze zm.) oraz § 73 ust. 1 Załącznika do Uchwały Nr XLI/299/2014 Rady 

Gminy Niechlów z dnia 6 listopada 2014r. w sprawie Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014 roku) 

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Niechlów na rok 2019 stanowiące 

załączniki nr 1 – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2019 ROK 

I Kwartał 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Sesji                                       

z uwzględnieniem spraw związanych z budżetem gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie realizacji projektu pn. Remont zabytkowego 

budynku w Bartodziejach z adaptacją na mieszkania socjalne. 

3. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie realizacji projektu pn. Remont i przebudowa 

zabytkowego pałacu w Sicinach na cele społeczne – utworzenie domu pomocy społecznej                      

w systemie zaprojektuj i wybuduj. 

4. Sprawy różne. 

II Kwartał 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Sesji                                     

z uwzględnieniem spraw związanych z budżetem gminy. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2018 oraz sprawozdania                        

z wykonania budżetu gminy Niechlów za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. 

3. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie mienia gminnego po Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” w Niechlowie z siedzibą w Łękanowie. 

4. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie w sprawie wynajmu świetlic     

      gminnych w okresie od 01.01.2018r do 31.12.2018r. 

5. Sprawy różne. 

III Kwartał  

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad sesji                                

z uwzględnieniem spraw związanych z budżetem gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy Niechlów z wykonania budżetu gminy Niechlów za I półrocze 2019 

roku. 

3. Informacja Wójta Gminy Niechlów w sprawie realizacji projektu pn. Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Żuchlów – utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Żuchlowie 

(Senior +) w ramach Programu Wieloletniego "Senior +" na lata 2015-2020 Edycja 2018.  

4. Sprawy różne. 

IV Kwartał 

1.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad Sesji                               

z   uwzględnieniem spraw związanych z budżetem gminy. 

2. Określenie stawek podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego na terenie gminy 

Niechlów na 2020 rok. 

3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2019 i sporządzenie planu pracy na rok 2020. 

4. Sprawy różne. 

 

Ilość posiedzeń Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy 

wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy lub Wójta  Gminy Niechlów. 

                                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                 Komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów 

                                                                                                                /-/  Andrzej Rybak 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

I KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie oświaty w gminie – potrzeby inwestycyjne i remontowe. Stan 

bezpieczeństwa w szkołach. 

2. Postęp prac – budowa świetlicy wiejskiej we Wronińcu. 

3. Bieżące opiniowanie uchwał. 

4. Stworzenie nieustającego forum konsultacji społecznych w zakresie prac i kompetencji 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego celem 

wypracowania i wdrażania strategii gminy w zakresie kompetencji wyżej wymienionej 

komisji. Przewidywana grupa uczestników konsultacji: Rada Seniorów, Rada 

Młodzieży, przedstawiciele wszystkich formalnych i nieformalnych grup społecznych. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie oraz funkcjonowania 

bibliotek w Niechlowie i filii w Sicinach. 

2. Bieżące opiniowanie uchwał. 

III KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich – komisja wyjazdowa. Potrzeby inwestycyjne                              

i remontowe. 

2. Omówienie założeń do budżetu gminy na rok 2020. 

IV KWARTAŁ 

1. Ocena bazy sportowej w gminie. Stan obiektów sportowych – potrzeby inwestycyjne                                                             

i remontowe. 

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2019 i sporządzenie planu pracy na rok 2020. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Spraw Publicznych i Porządku Publicznego 

 

/-/ Danuta Skorupska 

 

 

Plan pracy  może ulec zmianie o tematykę bieżącą wynikającą z działalności Wójta jak i rady gminy. 



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/29/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

 

I KWARTAŁ 

          1. Rozpatrywanie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.            

          2. Ocena wykonania budżetu gminy Niechlów za rok 2018. 

          3. Sprawy różne.          

II KWARTAŁ 

          1. Stan dróg śródpolnych oraz dróg gminnych. Lustracja w terenie. 

          2. Inwestycje wodno-melioracyjne. 

          3 .Sytuacja w rolnictwie na terenie gminy. 

III KWARTAŁ 

1. Gospodarka wodno-ściekowa i odpadowa na terenie gminy. Lustracja sieci wodociągowej                                 

i oczyszczalni ścieków. 

          2. Kontrola budynków jednostek OSP i placów zabaw. 

          3. Sprawy różne. 

IV KWARTAŁ 

          1. Założenia do budżetu gminy na rok 2020. 

          2. Inne tematy kontrolne proponowane przez członków komisji. 

 

Plan pracy może ulec zmianie lub rozszerzeniu w trakcie jego realizacji o tematykę bieżącą wynikającą                           

z działalności Wójta jak i rady gminy. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

I Ochrony Środowiska 

 

/-/ Eryk Mielcarek 

 


